INFORMACJA O TERMINIE ROZPATRYWANIA
PRZEZ KRAJOWA RADE SADOWNICTWA
SPRAW O POWOLANIE DO PELNIENIA URZEDU
NA STANOWISKACH SEDZIOWSKICH

KRAJOWA RADA SADOWNICTWA UPRZEJMIE INFORMUJE,
ZE PODCZAS POSIEDZENIA RADY W DNIACH
01.10.2019 — 04.10.2019 BEDA ROZPATRYWANE
ZGLOSZENIA NASTEPUJACYCH KANDYDATOW NA WOLNE
STANOWISKA SEDZIOWSKIE:
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| Sprawa nr 5103-25/19 — SAD OKREGOWY W WARSZAWIE

67 wolnych stanowisk sedziego ogtoszonych w Monitorze Polskim z 2018 r.
poz. 291

BALICKI Mieczystaw adwokat

BASSA Dorota Magdalena sedzia SR
BONKOWSKA Anna Izabela sedzia SR
BOROWSKA Monika Maja sedzia SR
BRUDNICKA Izabela sedzia SR
BRZOZOWSKA Matgorzata Alicja sedzia SR
BUDNA Katarzyna sedzia SR

BULANDA Anna sedzia SR

9. BULANDA Tadeusz Stanistaw sedzia SR

10. CHOJNACKI Michat sedzia SR

11. CZYZEWSKA Patrycja Maria sedzia SR

12. DALBA-SOBCZYNSKA Joanna Ewa sedzia SR
13. DABROWSKA Krystyna Anna sedzia SR

14. DMITRUK Ewa sedzia SR

15. DOROSZ Mirostaw radca prawny

16. DROZD-SWEKLEJ Renata sedzia SR

17. DUTKOWSKA Milena Anna sedzia SR

18. DZIELINSKA Edyta Zofia sedzia SR

19. DZIENIS Pawet sedzia SR

20. ERMICH Piotr Stefan sedzia SR

21. GARSTKA-GLIWA Magdalena sedzia SR
22. GODZINA Grzegorz Pawet sedzia SR

23. GOLASZEWSKA Agnieszka sedzia SR

24. GOLASZEWSKI Kamil Jerzy sedzia SR

25. GOLEBIEWSKA - BUDNIK Urszula sedzia SR
26. GONTAREK Jakub Krzysztof sedzia SR

27. GOSS Grzegorz sedzia SR

28. GRABOWSKA-NIECKO Anna sedzia SR
29. GRAJEWSKI Artur sedzia SR

30. GRYLEWICZ tukasz sedzia SR

31. GRZELAK Agnieszka Monika sedzia SR

32. GRZEDZINSKI Piotr sedzia SR

33. GUTKOWSKI Pawet Jan sedzia SR

34. HEMERLING Magdalena Matgorzata sedzia SR
35. IWANIEC Jakub Maciej sedzia SR
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2,
73.
74.
75.

IWANCZUK Wioletta sedzia SR

JAKACKA Elzbieta Ewa sedzia SR
JAKUBOWSKA Aleksandra lwona sedzia SR
JAKUBOWSKI Michat sedzia SR

JASINSKA Joanna Zofia sedzia SR
JASINSKA-DRZYMALA Paula sedzia SR
JEZIERSKA Joanna sedzia SR
KACZMARZYK-GAUZIN Agnieszka sedzia SR
KARCZEWSKA Joanna sedzia SR

KASZAK Pawet Wojciech sedzia SR

KIELEK Anna Maria sedzia SR

KIELKIEWICZ Piotr Lukasz sedzia SR

KLUSKA tukasz Barttomiej sedzia SR

KOMAN Aleksandra sedzia SR

KOMOR Aleksandra sedzia SR
KONARZEWSKA-PTASIEWICZ Anna Maria sedzia SR
KONIECZNY Mitosz Pawet sedzia SR
KOPCIEWSKI Krzysztof sedzia SR
KOSKA-JANUSZ Justyna Matgorzata sedzia SR
KOSOWSKI Marcin Aleksander sedzia SR
KRAWCZYK Anna Barbara sedzia SR
KROLIKOWSKA-SAKS Ewa Magdalena sedzia SR
KRUSZYNSKA-SWIATEK Izabela adwokat
KRYNSKA -MOZOLEWSKA Matgorzata Ewa sedzia SR
KUBIAK Monika Agata sedzia SR

KUCHARSKA Agnieszka sedzia SR

KUCHARSKI Arkadiusz Marcin sedzia SR
LESZCZYNSKI Tomasz sedzia SR

LIPINSKI Andrzej Piotr sedzia SR
LIZAKOWSKA-BYTOF Iwona sedzia SR

L ADOS Sebastian sedzia SR

MACKIEWICZ Marta radca prawny radca
MAKSYMOWICZ Piotr Pawet sedzia SR

MALYSA Katarzyna sedzia SR

MASZNICZ Robert Emanuel sedzia SR
MECZKOWSKA Matgorzata Grazyna sedzia SR
MIELCAREK Konrad sedzia SR

MIERZWIAK Arletta sedzia SR

MITKIEWICZ Adam sedzia SR
MULENKO-BORODZINSKA Anna Maria sedzia SR
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16.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
21
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

NAPIORKOWSKA-KASA Joanna Ewa sedzia SR
NIEWIADOMSKI Tomasz sedzia SR
NOZYKOWSKA Matgorzata Agnieszka sedzia SR
ODZIMKOWSKA Monika sedzia SR

OGINSKA-+ AGIEWKA Anna Matgorzata sedzia SR
OLEKSIUK tukasz sedzia SR

OLIWA Joanna Monika sedzia SR
ONICHIMOWSKA Agnieszka sedzia SR
PALUSZKIEWICZ-BROLSKA Kamila Ewa sedzia SR
PALESZNIAK-GANCZAREK Matgorzata sedzia SR
PAPLINSKA Alicja Teresa sedzia SR

PASCHKE Sylwia Agnieszka sedzia SR
PAWELOWSKA Ewa adwokat

PASIK Joanna sedzia SR

PELCZYNSKI Piotr sedzia SR

PEREHUBKA Agnieszka Anna sedzia SR
PIEKAREK Paulina sedzia SR

PILAT Wociech Antoni adwokat

PIOTROWSKI Arkadiusz sedzia SR
POPLAWSKA-CZERWINSKA Anna sedzia SR
POPLONYK Daria Magdalena sedzia SR
PRZESMYCKA Anna Monika sedzia SR

PYTEL Magdalena sedzia SR

PYZ-KEDZIERSKA Barbara Anna sedzia SR
RADZYNSKA-GLOWACKA Joanna Barbara sedzia SR
RAWICZ-OLEDZKI Klaudiusz Radca

ROLA Matgorzata sedzia SR

ROSIK Marcin sedzia SR
ROZALSKA-DANILCZUK Aleksandra sedzia SR
ROZANSKA-PRUS Malgorzata sedzia SR
RUDNICKI Radostaw Czestaw sedzia SR
RUTKOWSKA Aleksandra Maria sedzia SR
SALACINSKA Maria sedzia SR

SAMUL Anna Renata sedzia SR

SCHMIDT Rafat sedzia SR

SEMENIUK Marcin sedzia SR
SIDOR-LESZCZYNSKA Agnieszka sedzia SR
SIERPINSKA Sylwia Magdalena sedzia SR
SPALINSKA Kamila Urszula sedzia SR
STACHNIAK-ROGALSKA Agnieszka sedzia SR
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116. STASINSKA Jolanta sedzia SR

117. STRACZYNSKA Iwona sedzia SR

118. SUCHECKA - BARTNIK Ewa Wiktoria sedzia SR
119. SZANIAWSKA-STREJBLIS Katarzyna Alicja sedzia SR
120. SZCZESNIAK Lestaw adwokat

121. SZEKOWSKA-KRYM Joanna sedzia SR

122. SZKOTNICKA Alicja sedzia SR

123. SZULKOWSKA Monika Kinga sedzia SR

124. SZYDZIAK Marcin adwokat

125. SZYMANSKA Iwona Katarzyna sedzia SR

126. SMICH Wiestawa Marta sedzia SR

127. SWIDERSKI Krzysztof sedzia SR

128. TARAPATA Krzysztof Jan sedzia SR

129. TRZECIAK Gertruda Emilia sedzia SR

130. TUKAJ Radostaw Stawomir sedzia SR

131. UCHMAN Ewa sedzia SR

132. VERTUN Andrzej sedzia SR

133. WALCZYK Dorota Katarzyna sedzia SR

134. WASILEWSKA Anna Marta sedzia SR

135. WASZKIEWICZ Marcin sedzia SR

136. WASZKIEWICZ Rafat sedzia SR

137. WESOLOWSKI Maksymilian Radostaw sedzia SR
138. WISNIEWSKA-WIECHA Ewa sedzia SR

139. WLEKLY-PIETRZAK Agnieszka sedzia SR

140. WOJCIECHOWSKI Stanistaw sedzia SR

141. WYSOK Robert radca prawny

142. ZALEWSKA Anna Matgorzata sedzia SR

143. ZAREBSKI Jarostaw sedzia SR

144. ZDUN Stanistaw Jézef sedzia SR

145. ZIEMBA-DOBKOWSKA Joanna Matgorzata adwokat
146. ZIOLKOWSKA-MAJKOWSKA Aleksandra Emilia sedzia SR

Strona 5z 5



